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Привет! 

Это твой дневник, который поможет тебе 

определиться с твоей профессией в будущем. Он 

сможет тебе помочь, только если ты будешь честен 

перед собой. Это всего лишь бумага – все остальное 

зависит от тебя (а дневник немного в этом 

поможет)! 

● ● ● 

Ну что, начнем? 

Давай знакомиться! 

фото 

 Имя, фамилия 

  

 Статус, девиз 

  

  

 Контакты 
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Давай определимся, какие у тебя 

цели на ближайший год. 

1  

  

  

  

2  

  

  

  

3  

  

  

  

4  

  

  

  

5  
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Составь рейтинг из 5 профессий, которые 

тебе нравятся. Для каждой профессии 

напиши, что тебя привлекает в ней 

больше всего. 

1  

  

  

  

2  

  

  

  

3  

  

  

  

4  

  

  

  

5  
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Дай эту страницу для заполнения 

человеку, мнению которого ты доверяешь. 

Пусть он опишет тебя. 
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Кем ты хотел стать 3 года назад? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Что думаешь теперь? Что 

поменялось? 
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А это – советы психолога тебе. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На классных часах, от родителей и друзей 

ты много интересного о различных 

профессиях. Какая информация тебе уже 

пригодилась? 
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Ты занимаешься в любимом кружке или 

секции. Расскажи о нем. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А если нет, то что тебе мешает? 
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А здесь – рекомендации классного 

руководителя, которые тебе пригодятся. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


